
Zarządzenie Nr 0050.18.2015

Wójta Gminy Lubomino

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu najmu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej

dla lokali użytkowych położonych na terenie Gminy Lubomino

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1

Ustala się minimalne miesięczne stawki czynszu najmu 1 m2 powierzchni użytkowej dla lokali

użytkowych położonych na terenie Gminy Lubomino :

1) lokale związane z ochroną zdrowia, oświatą i kulturą -                         2,92  zł/1m2 brutto

2) lokale związane z działalnością weterynaryjną -                                       1,46   zł/1m2 brutto

3) pomieszczenia gospodarcze  (składy opału, piwnice) -                            1,46   zł/1m2 brutto

4)  lokale handlowo - usługowe  -                                      4,17   zł/1m2 brutto

5) garaże -                          2,71  zł/1m2 brutto

6) budynki i pomieszczenia gospodarcze wykorzystywane na cele rolne-    0,10 zł/m2 brutto

7)pozostałe gospodarcze(pomieszczenia do przechowywania sprzętu,

    składziki, spiżarnie)                                                                                          1,67  zł/1m2 brutto

8) pozostałe inne                                                                                                   0,05 zł/1m
2 
brutto.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.12.2012 Wójta Gminy Lubomino z dnia 4 kwietnia 2012 roku

w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej dla

lokali użytkowych położonych na terenie Gminy Lubomino.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


